
                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 007-04/15-01/10 
URBROJ: 2140/01-02-15-4 
Krapina, 31. ožujka 2015. 
 
                                                                                            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada  
                      Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu 
        
  
           Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 05/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko- zagorske županije dana 31. ožujka 2015. godine donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
               
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta mladih za 

2015. godinu. 
 
2. Prijedlog odluke i Program rada Županijskog savjeta mladih nalaze se u privitku i  čine 

sastavni dio ovog Zaključka,  te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje  i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po točci 1., a vezano uz točku 2. ovog  Zaključka  zadužuje se Veronika 

Kolman, predsjednica Županijskog savjeta mladih. 
        
 
 
                                                                                                            Ž U P A N  
                                                                                                           Željko Kolar 
        
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 



                      
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
KLASA: 007-04/15-01/10 
URBROJ: 2140/01-05-15-3 
Krapina, 30. ožujka 2015. 
                                                                                                             ŽUPAN 
               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:  Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada  
                       Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 19. Zakona o savjetima mladih («Narodne novine», broj  41/14.), 

članak 19. stavak 4. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih 
(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 15/14.) i članak 17. 
Statuta Krapinsko – zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko – 
zagorske županije“, broj 13/01., 5/06.,  14/09., 11/13. i 26/13.- pročišćeni tekst) 

 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:   Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine županu 
 župan  Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJICA:     Veronika Kolman, predsjednica Županijskog savjeta mladih 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Na 2.  sjednici Županijskog savjeta mladih održanoj dana 28. ožujka 2015. godine sukladno 
članku 19. Zakona o savjetima mladih i članku 19. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih 
donesen je Program rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu.  

Program rada sastoji se od pet poglavlja: 1. Obrazovanje, profesionalno osposobljavanje i 
usavršavanje u kontekstu cjeloživotnog učenja, 2. Zapošljavanje, poduzetništvo mladih i socijalna 
politika za mlade; 3. Aktivno sudjelovanje mladih u društvu, volonterski rad i politička participacija 
mladih; 4. Zdravlje, sport i kultura, te 5. Mladi u europskom okruženju.  

U okviru navedenih programskih područja Programom rada za 2015. godinu predviđene su  tri 
tematske sjednice, razmjena iskustava s drugim Savjetima mladih te jedinicama lokalne i regionalne 
samouprave u Republici Hrvatskoj, sudjelovanje u radu nadnacionalnih i regionalnih platformi, te 
sudjelovanje na okruglim stolovima, konferencijama i projektima u Hrvatskoj i inozemstvu. 
 Člankom 19. stavkom 5. Zakona o savjetima mladih i člankom 19. stavkom 4. Odluke o 
osnivanju Županijskog savjeta mladih propisano je da Program rada Županijskog savjeta mladih 
odobrava Županijska skupština. 



2 
 

 Slijedom navedenog, predlaže se županu da razmotri Program rada Županijskog savjeta 
mladih za 2015. godinu, utvrdi Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta 
mladih za 2015. godinu, te isti uputi Županijskoj skupštini na donošenje. 
 
 
FINANCIJSKA SREDSTVA 

Financijska sredstva potrebna za provođenje aktivnosti iz Programa rada Županijskog savjeta 
mladih osigurana su u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2015. godinu. 
 
                                                        
 
                                                          P R O Č E L N I C A 
                                                                                                                Ljiljana Malogorski 
 
 
 
Prilozi: 
- Program rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu, 
- Prijedlog zaključka,  
- Nacrt prijedloga Odluke. 























                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 007-04/15-01/10 
URBROJ: 2140/01-01-15-5 
Krapina, ___.  travnja 2015. 
 
 Na temelju članka 19. Zakona o savjetima mladih («Narodne novine», broj 41/14.), 
članka 19. stavka 5. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 15/14.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 12. sjednici održanoj 
dana __. travnja 2015. godine donijela je  
 
 

ODLUKU 
o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu 

 
I. 

 Odobrava se Program rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu KLASA: 007-
04/15-01/10, URBROJ: 2140/01-01-15-1  od 28. ožujka 2015. godine. 
 

II. 
 Program rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu nalazi se u prilogu ove Odluke 
i čini njezini sastavni dio. 
 
                                                                                                            PREDSJEDNICA 
                                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                      Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
Dostaviti: 
1. Županijski savjet mladih 

n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu,  
3. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade,   
4. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
5. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
6. Za Zbirku isprava, 
7. Za prilog zapisniku, 
8. Pismohrana. 

 
 


	1. Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu, zaključak župana

	2. Prijedlog odluke o odobravanju Programa rada
Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu, aneks

	3. Program rada za 2105. godinu

	4. Odluka o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta mladih za 2015. godinu, Županijska skupština


